本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

1、 本次解除限售的限售股份为公司2014年度非公开发行股份,股份数量为310,200,000股，

占公司股份总数的16.126%。 于解禁日实际可上市流通限售股份数量为310,200,000股，占公司

总股本的16.126%。

2、 本次有限售条件股份上市流通日为2017年10月16日。

一、本次解除限售股份取得的基本情况

深圳达实智能股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年9月1日收到中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准深圳达实智能股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可[2014]846�号），核准公司非公开发行不超过4,700万新股事宜。 公司本次非公

开发行的特定对象为公司实际控制人、董事长兼总经理刘磅、公司董事贾虹，本次非公开发行

股票的数量为4,700万股，其中刘磅认购2,000万股，贾虹认购2,700万股。上述股票于2014年10月

14日在深圳证券交易所上市。 有关情况详见2014年10月13日刊登在《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网上的《非公开发行股票之发行情况报告暨上市公告书》。

2015年3月30日，公司2014年度股东大会审议通过了2014年度权益分派方案，以总股本261,

600,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增12股。 转增后，公司总股本为575,520,

000股。 此次向刘磅、贾虹非公开发行股份数量合计相应增加至10,340万股。

2016年9月12日， 公司2016年第三次临时股东大会审议通过了2016年半年度权益分派方

案，以总股本642,399,392股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增20股。 转增后，公司总

股本为1,927,198,176股。 此次向刘磅、贾虹非公开发行股份数量合计相应增加至31,020万股。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次解除限售的股东为刘磅、贾虹，上述股东在本次交易时均承诺：本次非公开发行中认

购的股票自本次非公开发行结束之日起36个月内不得对外转让。

截至本公告披露日，本次解除限售股份的股东均履行了上述承诺。本次解除限售股份的股

东不存在非经营性占用公司资金的情形，也不存在公司对上述股东进行担保的行为。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、 本次限售股份的上市流通日期为2017年10月16日；

2、 本次解除限售股份数量为310,200,000股，占公司股份总数的16.126%；

3、 本次解除限售股份上市流通的股东数量为2名，本次解除限售股份上市流通情况如下：

序号 股东全称 担任职务

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

解禁股份

占总股本

比例

质押冻结@股份数

量（股）

1 刘磅 董事长、总经理 174,737,031 132,000,000 6.86% 157,527,031

2 贾虹 董事 178,200,000 178,200,000 9.26% 118,912,700

合 计 -- 352,937,031 310,200,000 16.13% 276,439,731

四、本次解除限售后公司的股本结构

本次变动前

本次变动数（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非流通

股）

514,042,148 26.72 -310,200,000 203,842,148 10.60

高管锁定股 15,001,385 0.78 15,001,385 0.78

首发后限售股 483,431,463 25.13 -310,200,000 173,231,463 9.01

股权激励限售股 15,609,300 0.81 15,609,300 0.81

二、无限售流通股 1,409,555,353 73.28 310,200,000 1,719,755,353 89.40

三、总股本 1,923,597,501 100 0 1,923,597,501 100.00

五、备查文件

1、 限售股份上市流通申请书；

2、 限售股份上市流通申请表；

3、 股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会

2017年10月12日

证券代码：002437� � � �证券简称：誉衡药业 公告编号：2017-117

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行委托理财的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、委托理财概述

2016年12月28日，哈尔滨誉衡药业股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第三十

八次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行委托理财的议案》。同意公司及纳入合并报表

范围内的子公司使用任一时点合计不超过人民币 60,000�万元闲置自有资金进行委托理财。 2017

年5月23日、2017年6月9日， 公司第三届董事会第四十三次会议、2017年第三次临时股东大会审议

通过了《关于增加使用闲置自有资金进行委托理财额度的议案》。同意公司及纳入合并报表范围

内的子公司增加不超过人民币14亿元自有闲置资金额度进行委托理财。 本次委托理财额度增加

后，公司及纳入合并报表范围内的子公司合计可进行委托理财的额度由人民币6亿元增加至人民

币20亿元。

在上述投资额度内，各投资主体资金可以滚动使用，并授权公司经理层负责具体组织实施。

公司独立董事就上述发表了同意的独立意见。具体内容详见2016年12月29日、2017年5月24日披露

于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn的《关于使用闲置自有资

金进行委托理财的公告》、《关于增加使用闲置自有资金进行委托理财额度的公告》。